

| LOTTO | POSIZIONE | CIG        | Descrizione CND                                    | Descrizione generica aggiuntiva                                                        | Lunghezza | Altezza | Unità di misura per formulare l'offerta | Unità di misura del fabbisogno | Fabbisogno Azienda Ospedaliera Terni | Importo unitario senza IVA | IMPORTO TOTALE ANNUO | RINNOVO 3 MESI | IMPORTO TOTALE GARA COMPRESO RINNOVO 3 MESI |
|-------|-----------|------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|----------------------|----------------|---------------------------------------------|
| 1     | 1         | 97841632BB | Cotone idrofilo                                    | Ovatta di cotone idrofilo F.U.                                                         |           |         | KG                                      | numero                         | 2.000                                | 3,0250                     | 6.050,00 €           | € 1.512,50     | 7.562,50 €                                  |
| 2     | 1         | 978430256F | Garze in cotone tagliate senza filo RX sterili     | Compressa di garza idrofila tagliata senza filo di Bario sterile TIT 12/8 Filato 32/40 | 10 cm     | 10 cm   | pezzo (busta da 25pz)                   | busta                          | 60.000                               | 0,1100                     | 6.600,00 €           | € 1.650,00     | 8.250,00 €                                  |
| 3     | 1         | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20         | 10 cm     | 10 cm   | Kg                                      | numero                         | 12.000                               | 3,7290                     | 44.748,00 €          | € 11.187,00    | 55.935,00 €                                 |
|       | 2         | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20         | 15 cm     | 15 cm   | Kg                                      | numero                         | 1.000                                | 3,7290                     | 3.729,00 €           | € 932,25       | 4.661,25 €                                  |
|       | 3         | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20         | 20 cm     | 20 cm   | Kg                                      | numero                         | 1.000                                | 3,7290                     | 3.729,00 €           | € 932,25       | 4.661,25 €                                  |
|       | 4         | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20         | 30 cm     | 30 cm   | Kg                                      | numero                         | 7.000                                | 3,7290                     | 26.103,00 €          | € 6.525,75     | 32.628,75 €                                 |
|       | 5         | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20         | 36 cm     | 40 cm   | Kg                                      | numero                         | 300                                  | 3,7290                     | 1.118,70 €           | € 279,68       | 1.398,38 €                                  |

|                    |   |            |                                                    |                                                                                                                     |            |        |       |        |        |        |            |                  |                     |
|--------------------|---|------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-------|--------|--------|--------|------------|------------------|---------------------|
|                    | 6 | 978436596B | Garze in cotone tagliate senza filo RX non sterili | Garza in cotone tagliata senza filo di Bario non sterile TIT 12/8 Filato 20/20                                      | 50 cm      | 50 cm  | Kg    | numero | 300    | 3,7290 | 1.118,70 € | € 279,68         | 1.398,38 €          |
| <b>TOT LOTTO 3</b> |   |            |                                                    |                                                                                                                     |            |        |       |        |        |        |            | <b>20.136,60</b> | <b>100.683,00 €</b> |
| <b>4</b>           | 1 | 9784466CC3 | Garze in cotone piegate senza filo RX sterili      | Zaffo di garza idrofila TIT 12/8 sterili a 4 strati in confezione singola                                           | 10 m       | 5 cm   | pezzo | numero | 60     | 3,8500 | 231,00 €   | € 57,75          | 288,75 €            |
|                    | 2 | 9784466CC3 | Garze in cotone piegate senza filo RX sterili      | Lunghetta di garza idrofila TIT 12/8 sterili a 4 strati in confezione singola.                                      | 50 cm      | 1,5 cm | pezzo | numero | 1.500  | 0,3630 | 544,50 €   | € 136,13         | 680,63 €            |
| <b>LOTTO 4</b>     |   |            |                                                    |                                                                                                                     |            |        |       |        |        |        |            | <b>€ 193,88</b>  | <b>969,38 €</b>     |
| <b>5</b>           | 1 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili                           | Tamponcini quadrati sterili di garza TIT 12/8 con filo di bario, di colore bianco.                                  | 30 mm      | 30 mm  | pezzo | numero | 18.000 | 0,0660 | 1.188,00 € | € 297,00         | 1.485,00 €          |
|                    | 2 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili                           | Tamponcini quadrati sterili di garza TIT 12/8 con filo di bario, di colore bianco.                                  | 10 mm      | 10 mm  | pezzo | numero | 24.000 | 0,0440 | 1.056,00 € | € 264,00         | 1.320,00 €          |
|                    | 3 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili                           | Tamponcini quadrati sterili di garza TIT 12/8 con filo di bario, di colore bianco.                                  | 20 mm      | 20 mm  | pezzo | numero | 7.500  | 0,0440 | 330,00 €   | € 82,50          | 412,50 €            |
|                    | 4 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili                           | Tamponcini sferici di colore bianco sterili di garza con filo di bario TIT 12/8. Con filo repere. Struttur a Rigida | diam. 12mm |        | pezzo | numero | 19.500 | 0,1650 | 3.217,50 € | € 804,38         | 4.021,88 €          |

|                |   |            |                                      |                                                                                                                      |           |        |       |        |        |        |            |                   |                    |
|----------------|---|------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|--------|--------|--------|------------|-------------------|--------------------|
|                | 5 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili             | Tamponcini sferici di colore bianco sterili di garza con filo di bario TIT 12/8. Con filo repere..Struttura a Rigida | iam. 17mm |        | pezzo | numero | 22.500 | 0,1650 | 3.712,50 € | € 928,13          | 4.640,63 €         |
|                | 6 | 9784509043 | Tamponi di garza sterili             | Tamponcini sferici di colore bianco sterili di garza con filo di bario TIT 12/8 .Con filo repere. .Struttura Rigida  | iam. 25mm |        | pezzo | numero | 7.500  | 0,1650 | 1.237,50 € | € 309,38          | 1.546,88 €         |
| <b>LOTTO 5</b> |   |            |                                      |                                                                                                                      |           |        |       |        |        |        |            | <b>€ 2.685,38</b> | <b>13.426,88 €</b> |
| 6              | 1 | 978453882F | Garze allo iodoformio                | Garza idrofila medicata allo iodoformio 10%                                                                          | 5cm       | 5m     | pezzo | numero | 2.000  | 1,3750 | 2.750,00 € | € 687,50          | 3.437,50 €         |
| 7              | 1 | 97845989B2 | Compresse oculari in cotone o in TNT | Compresa oculare sterile in cotone con bordo adesivo per adulti                                                      |           |        | pezzo | numero | 50.000 | 0,0440 | 2.200,00 € | € 550,00          | 2.750,00 €         |
|                | 2 | 97845989B2 | Compresse oculari in cotone o in TNT | Compresa oculare sterile in cotone con bordo adesivo per bambini                                                     |           |        | pezzo | numero | 1.000  | 0,0495 | 49,50 €    | € 12,38           | 61,88 €            |
| <b>LOTTO 7</b> |   |            |                                      |                                                                                                                      |           |        |       |        |        |        |            | <b>€ 562,38</b>   | <b>2.811,88 €</b>  |
| 8              | 1 | 9784661DAE | Cerotti su rocchetto (a nastro)      | Cerotto a nastro in TNT                                                                                              | 9/10m     | 5 cm   | pezzo | numero | 25.000 | 0,3762 | 9.405,00 € | € 2.351,25        | 11.756,25 €        |
|                | 2 | 9784661DAE | Cerotti su rocchetto (a nastro)      | Cerotto a nastro in TNT                                                                                              | 9/10m     | 2,5 cm | pezzo | numero | 5.000  | 0,1870 | 935,00 €   | € 233,75          | 1.168,75 €         |
|                | 3 | 9784661DAE | Cerotti su rocchetto (a nastro)      | Cerotto a nastro in tela areata all'ossido di zinco                                                                  | 5 m       | 5 cm   | pezzo | numero | 5.000  | 0,4950 | 2.475,00 € | € 618,75          | 3.093,75 €         |
|                | 4 | 9784661DAE | Cerottini medicati                   | Cerottino medicato sterile in TNT                                                                                    | 72 mm     | 25 mm  | pezzo | numero | 50.000 | 0,0143 | 715,00 €   | € 178,75          | 893,75 €           |
| <b>LOTTO 8</b> |   |            |                                      |                                                                                                                      |           |        |       |        |        |        |            | <b>€ 3.382,50</b> | <b>16.912,50 €</b> |

|    |   |            |                                                                 |                                                                                                    |          |       |       |        |        |        |              |            |            |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------|--------|--------|--------|--------------|------------|------------|
| 9  | 1 | 9784676A10 | Dispositivi crioterapici e ghiaccio istantaneo                  | Ghiaccio istantaneo busta dimensioni circa 15x20cm                                                 |          |       | pezzo | numero | 20.000 | 0,2420 | 4.840,00 €   | € 1.210,00 | 6.050,00 € |
| 10 | 1 | 978470412E | Spray protettivi e lubrificanti spray, gel, liquid i e in crema | Silicone spray circa 400 g                                                                         |          |       | pezzo | numero | 50     | 3,3000 | 165,00 €     | € 41,25    | 206,25 €   |
| 11 | 1 | 97847241AF | Medicazioni in TNT adesivo con compressa assorbente             | Medicazione adesiva post-operatoria sterile in TNT estensibile, traspirante con tampone assorbente | 7/7,5 cm | 5 cm  | pezzo | numero | 1.000  | 0,0200 | 20,00 €      | € 5,00     | 25,00 €    |
| 12 | 1 | 9784740EDF | Benda elastica a media estensibilità (70-140%)                  | Benda elastica adesiva e compressiva a media estensibilità (70-140%) monoestensibil e              | 4,5 m    | 10 cm | pezzo | numero | 2.000  | 2,6500 | 5.300,00 €   | € 1.325,00 | 6.625,00 € |
|    |   |            |                                                                 |                                                                                                    |          |       |       |        |        |        | 133.567,90 € |            |            |